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Alassio 
Ylellinen huvila merinäköalalla Alassiossa

KUVAUS

Tämä upea ylellinen huvila, jossa on uima-allas ja viehättävä näköala merelle, on myytävänä 
kukkulan päällä, josta on näkymät Alassionlahdelle , intiimissä paikassa, joka on myös lähellä tätä 
viehättävää Ligurian kaupunkia ja sen tärkeimpiä nähtävyyksiä.

Suuri, täysin hoidettu puisto, jossa on runsaasti Välimeren kasveja, jossa on majesteettisia mäntyjä, 
tuoksuvia jasmiinikasveja ja hedelmäpuita, ulottuu 5000 neliömetrille ympäri tätä arvostettua 
kartanoa. Ylimääräinen kasvillisuus antaa tien miellyttäville paikallisesta kivestä tehdyille 
kävelyteille ja poluille, jotka johtavat pieniin varjostettuihin levähdyspaikkoihin, mikä on 
ihanteellinen paikka nauttia suurista ulkotiloista kesällä. Talon edessä sijaitsevan suuren puiston 
sisällä on myös upea uima-allas, joka on täydellisesti varustettu rentoutumisalueella ja 
grillinurkkauksella: sen panoraama-asema on täydellinen elvyttämiseen kuumina kesäpäivinä tai 
henkeäsalpaavien auringonlaskujen nauttimiseen samalla kun ihailet auringon lasku Riviera di 
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Ponentessa.

Tässä ehdottomassa yksityisyydessä ja läheisyydessä tämä arvostettu majoituspaikka koostuu 
tyylikkäästä 250 neliömetrin päärakennuksesta, joka on järjestetty kolmelle tasolle, ja pienestä 
lisärakennuksesta, jota käytetään vierastalona tai henkilökuntana.

Päärakennuksen pohjakerroksessa on iso olohuone, jonka vieressä on iso keittiö ja suora pääsy 
puutarhaan, kaksi makuuhuonetta, toisessa oma kylpyhuone ja toinen kylpyhuone. Majesteettinen 
maisemaportaikko, joka on valmistettu kokonaan Carraran marmorista, johtaa ylemmälle tasolle, 
jossa on makuutila, joka koostuu kahdesta mukavasta makuuhuoneesta ja kahdesta kylpyhuoneesta, 
joista toinen on oma kylpyhuone. Ensimmäisessä kerroksessa on myös ylellinen erittäin suuri terassi 
upealla näköalalla, joka kattaa koko Alassion lahden.

Ylimmässä kerroksessa on toinen makuuhuone, jossa on oma kylpyhuone ja pääsy toiselle 
panoraamaterassille.

Suunniteltu ja rakennettu yhdistämään parhaiten yksinoikeus ja mukavuus, tämä lumoava 
unelmakoti myytävänä Alassiossa tarjoaa lukuisia huipputeknologian järjestelmiä, mukaan lukien 
moderni aurinkosähköjärjestelmä, joka mahdollistaa merkittävät säästöt kiinteistön hallinnassa.

TEKNISIÄ TIETOJA
SIJAINTI

Välimeren ilmastosta johtuen kesät, jotka eivät ole liian kuumia eikä liian kylmiä talvia, Ligurian 
alueelle on syvää vaikutusta meren läheisyydestä, joten jokainen vuodenaika on miellyttävä.

Riviera di Ponentessa sijaitseva Savona ja sen maakunta on erittäin mielenkiintoinen ja hienostunut 
alue, joka on täynnä upeita luksushuviloita meren rannalla.

Täällä on lukuisia muistomerkkejä ja mielenkiintoisia paikkoja, joihin kannattaa tutustua: Neitsyt 
Marian taivaaseenastumisen katedraali, Sikstuksen kappeli (ainoa olemassa oleva kappeli, joka on 
kuuluisa Rooman nimimiehestään), Armollisen pyhäkkö, Palazzo della Rovere, Palazzo Gavotti, 
Villa Cambiaso ja monet muut.

Vuonna 2013 tämä sijainti sai Sinilippupalkinnon rantojen laadusta ja venesataman palvelujen 
laadusta. Ligurian Riviera di Ponentessa on monia paikkoja, jotka houkuttelevat joka vuosi 
kauneuden ja elämänlaadun ansiosta monia kävijöitä ympäri maailmaa.

Alue: Liguria
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Lääni: Savona

Kunta: Alassio

Tyyppi: ylellinen huvila

Sisäpinta: 370 neliömetriä

Ulkopinta: 5000 neliömetriä

Tärkein huvila

3 tasoa

4 makuuhuonetta

5 kylpyhuonetta

Panoraamaterassi

Uima-allas

Autotalli

Istutettu puisto

Ref.: 5790
hinta: pyynnöstä
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KUVAA
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